证券代码: 430633

证券简称:卡姆医疗

主办券商:招商证券

上海卡姆南洋医疗器械股份有限公司 股权质押解除公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 公司股东股权解除质押情况

(一) 股权质押基本情况

2016年10月14日,上海卡姆南洋医疗器械股份有限公司(以下简称"公司")在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定的信息披露平台发布《上海卡姆南洋医疗器械股份有限公司股权质押公告》(公告编号:2016-081),公司股东孔庆园向深圳美悦和成资产管理有限公司(以下简称"深圳美悦")贷款500万元,并将其持有的公司股权中的1,950,000股(占当时公司总股本4.21%)股份质押作为以上贷款的担保。

后由于公司股价下降,公司股东孔庆园根据原《股票质押合同》 (以下简称"原合同")约定,经与深圳美悦友好协商达成一致签署 《追加质押补充协议》,追加质押其持有的公司股权 241,000 股,并 将原合同约定的 1,950,000 股标的股份变更为 2,191,000 股,合计质 押股数 2,191,000 股(占当时公司总股本 4.67%)。质押期限为 2016 年9月 26 日起至 2017 年 12 月 25 日止,维持原质押期限不变。2017 年 9月 4日,公司在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定的 信息披露平台发布《上海卡姆南洋医疗器械股份有限公司股权质押公告》(公告编号: 2017-062)。

上述质押股份及追加的质押股份均已在中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中国结算")办理质押登记。

(二) 股权质押解除情况

孔庆园于2018年1月5日归还上述向深圳美悦贷款500万元, 质押权人深圳美悦与出质人孔庆园协商一致,并同意解除上述股份的 质押登记。质押权人深圳美悦在中国结算办理了解除质押登记手续, 并于2018年1月11日收到《解除证券质押登记通知》,质押股份及 追加的质押股份质押登记解除日分别为2018年1月11日、2018年 1月10日。

二、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》

上海卡姆南洋医疗器械股份有限公司

董事会

2018年1月11日